הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום

שחרורו יעבור על כל עבירת אלימות מסוג פשע.
פיצוי - הנאשם ישלם למתלונן ע.ת.1 פיצוי בסך 20,000 ש"ח. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים,

התשלום הראשון בתוך 30 יום מהיום.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.